
UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG MN VĨNH NGUYÊN 2

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 110/QĐ-MNVN2         Vĩnh Nguyên, ngày 31 tháng 10 năm 2024

         
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo quy chế công khai

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VĨNH NGUYÊN 2

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 về việc Ban hành 

Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về Ban hành Quy chế về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
ơ

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo “Quy chế công khai tại trường Mầm Non

Vĩnh Nguyên 2” năm học 2024 – 2025, gồm các Ba ̀có tên sau:

1. Bùi Thị Thu Hà - Hiệu trưởng - Trưởng ban

2. Lê Thị Vinh - Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban

3. Ngô Thị Thu Trang - Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban

4. Lê Thị Hồng Minh - Chủ tịch CĐ - Thành viên

5. Phan Thị Oanh - TTCM - TTND - Thành viên

6. Cao Thị Nam Liễu - TTCM - Thành viên

7. Thái Hướng Dương - TTCM - Thành viên

8. Hồ Thị Thanh Toàn - Kế toán - Thành viên

Điều 2. Các Ba co tên trên co trach nhiêm chi đao phân công các đoàn thể trong

nhà trường, tổ hành chính, tổ chuyên môn và toàn bộ cán bộ viên chức của trường Mầm

Non Vĩnh Nguyên 2 thực hiện quy chế công khai tai đơn vi theo quy đinh.

Điêu 3. Cac Ba co tên trên chiu trach nhiêm thi hanh quyêt đinh nay kê tư ngay ky./.

Nơi nhận :

 - Như điều 2;

 - Lưu : VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thu Hà



PHÂN CÔNG

Trách nhiệm việc thực hiện Quy chế công khai

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 110/MNVN2 ngày 31/10/2024 của Hiệu trưởng trường

mầm non Vĩnh Nguyên 2)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bùi Thị Thu Hà Hiệu trưởng

Phụ trách chung về chất lượng,

điều kiện giáo dục; Tổ chức thực

hiện; Tổ chức công khai theo

thời điểm qui định (tháng 9 và

tháng 6 hàng năm); báo cáo các

cấp, phụ hynh, hội đồng nhà

trường.

2 Lê Thị Vinh
Phó

Hiệu trưởng

Báo cáo số liệu về chất lượng

giáo dục trẻ điểm đảo.

3 Ngô Thị Thu Trang
Phó

Hiệu trưởng

Báo cáo số liệu về chất lượng

giáo dục trẻ đất liền.

4 Lê Thị Hồng Minh Chủ tịch CĐ
Giám sát kiểm tra theo dõi qui

chế dân chủ, qui chế nhà trường.

5 Phan Thị Oanh

TTCM tổ GV

NT 25-36

tháng và MG

3-4 tuổi -

TTND

Theo dõi, giám sát, kiểm tra tình

hình thực hiện công khai.

Cùng Hiệu phó báo cáo số liệu

về chất lượng chăm sóc - giáo

dục trẻ tổ Mẫu giáo 4-5 tuổi.

6 Cao Thị Nam Liễu
TTCM tổ GV

MG 5-6 tuổi

Cùng Hiệu phó báo cáo số liệu về

chất lượng chăm sóc - giáo dục

trẻ tổ MG 5-6 tuổi.

7 Thái Hướng Dương
TTCM tổ GV

MG 4-5 tuổi

Cùng Hiệu phó báo cáo số liệu

về chất lượng chăm sóc - giáo

dục trẻ tổ Mẫu giáo 4-5 tuổi.

8 Hồ Thị Thanh Toàn Kế toán

Báo cáo về công tác tài chính,

công khai thu chi trong nhà

trường.


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:53:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bùi Thị Thu Hà<bttha.mnvnguyen2.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:23:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH NGUYÊN 2<Mnvnguyen2.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




